

## CONVOCATORIA 1/2011 DE CONCURSO PÚBLICO PARA CUBRIR, MEDIANTE CONTRATO LABORAL DE DURACIÓN DETERMINADA, PLAZAS DE PROFESORADO CONTRATADO (RESOLUCIÓN DE FECHA 09/09/2011)

Resolución de 12 de diciembre de 2011, de la Presidencia de la Comisión de Contratación, por la que se hace pública la relación DEFINITIVA de aspirantes seleccionados para la contratación como Ayudante, Profesor Ayudante Doctor y Profesor Asociado de la Universidad de Córdoba.

De acuerdo con los artículos 10 y 11 del Reglamento para el ingreso de profesorado contratado de Universidad de Córdoba y de la base sexta de la Resolución de 9 de septiembre de 2011, de la Universidad de Córdoba, por la que se anuncia concurso público para cubrir plazas de profesorado contratado, y una vez transcurrido el plazo de reclamaciones, procede publicar la relación definitiva de aspirantes seleccionados que a continuación se indican:

Plaza código: C110141 Número plazas: 1

Categoría: PROFESOR AYUDANTE DOCTOR

Área de Conocimiento: TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN

Departamento: TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN, LENGUAS ROMANCES, ESTUDIOS SEMÍTICOS Y

DOCUMENTACIÓN.

Dedicación: TIEMPO COMPLETO. EL HORARIO DE DOCENCIA SERÁ EL ASIGNADO POR EL

**DEPARTAMENTO.** 

Actividades Docentes: TRADUCCIÓN LITERARIA (FRANCÉS) B>A Y TRADUCCIÓN LITERARIA

(FRANCÉS) C>A

Actividades Investigadores: LAS PROPIAS DEL ÁREA

**ASPIRANTE PROPUESTO** DÍAZ ALARCÓN, SOLEDAD

Plaza código: C110149 Número plazas: 1

Categoría: PROFESOR ASOCIADO

Área de Conocimiento: ESTUDIOS ÁRABES E ISLÁMICOS

Departamento: TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN, LENGUAS ROMANCES, ESTUDIOS SEMÍTICOS Y

DOCUMENTACIÓN.

Dedicación: TIEMPO PARCIAL (12 HORAS, 6 LECTIVAS + 6 DE TUTORÍA). EL HORARIO DE

DOCENCIA SERÁ EL ASIGNADO POR EL DEPARTAMENTO Actividades Docentes: LINGÜÍSTICA Y LEXICOLOGÍA

ASPIRANTE PROPUESTO AL JALAD ELBOUNI, NADER

Contra la presente resolución que no agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante el Consejo de Gobierno de la Universidad de Córdoba en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente a la publicación de la presente resolución (artículos 114 y 115 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común y artículo 32.2 de los Estatutos de la Universidad de Córdoba).

## Fdo.: El Presidente de la Comisión de Contratación

Código Seguro de verificación:YNO112iAEp/omtCht1P2tQ==. Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección: http://e-administracion.uco.es/verifirma/ Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.				
FIRMADO POR	JOSE NARANJO RAMIREZ		FECHA	12/12/2011
ID. FIRMA	ucofirma.gestion.uco.es	YNOll2iAEp/omtChtlP2tQ==	PÁGINA	1/1

